

8 czerwca 2018



Dają przykład, jak korzystać z funduszy unijnych

Podczas uroczystej gali EuroBENEFIS wręczone zostały statuetki dla firm i samorządów, które, korzystając z dotacji unijnych, przyczyniły się do rozwoju naszego regionu. Wydarzenie organizowane było z inicjatywy Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego województwa świętokrzyskiego przez Ogólnopolskie Biuro Organizacji Gal Gospodarczych ARTHIT. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa świętokrzyskiego, Adam Jarubas, a patronem medialnym było Echo Dnia.

Wydarzenie odbyło się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach w ramach obchodów jubileuszu 20-lecia województwa świętokrzyskiego. Gala była okazją do podziękowania tym, którzy aktywnie uczestniczyli w wydawaniu środków unijnych, dostępnych dla województwa świętokrzyskiego. Tylko w latach 2007 - 2014 kwota dofinansowania unijnego dla naszego

województwa wyniosła blisko 2 miliardy złotych. Instytucje kontrolujące wykorzystanie środków z Funduszy Unijnych bardzo pozytywnie oceniają wykorzystanie tych pieniędzy w naszym regionie.

Wyróżnienia wręczyła członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Agata Binkowska.

- Dziękuję, że uczestniczycie państwo w tak ważnych przedsięwzięciach i skutecznie oraz profesjonalnie ubiegacie się o dodatkowe, pozabudżetowe wsparcie z Unii Europejskiej. Jego obszary są bardzo rozległe i cieszą się one ogromnym zainteresowaniem. Jako Zarząd Województwa będziemy dokładać wszelkich starań, by środki te były dystrybuowane w sposób czytelny, transparentny, ale też zrównoważony, byśmy mogli docierać do najdalszych zakątków województwa - to wielka przyjemność wręczyć państwu dziś te wyróżnienia - mówiła **Agata Binkowska**.

Wyróżnienia otrzymali: Agencja Rozwoju Lokalnego Ostrowiec Świętokrzyski, BIO-MED Kielce, Wrześniak Glassworks, Dom Opieki Rodzinnej Piechrznica, EKOM Maciejczyk Nowiny, EPRD, FO-MAX Kielce, Gmina Bejsce, Gmina Dwikozy, Gmina Szydłów, Gmina Wodzisław, Gomar Pińczów, KARTEL S.A. Jędrzejów, KIDT Biuro Informacji Gospodarczej S.A. Kielce, Kopalnia Wapienia Morawica, Miasto i Gmina Daleszyce, Miasto i Gmina Kunów, Odlewnia Żeliwa FANSULD Końskie, Szpital im. Świętego Rafała w Czerwonej Górze oraz Wodociągi Kieleckie.

- Stoją tu osoby, które perfekcyjnie wykorzystywały środki unijne. Dziękujemy państwu za docenienie i dostrzeżenie trudu i wysiłku firm i samorządów w czynieniu skoku cywilizacyjnego, możliwego dzięki środkom unijnym. Zaangażowanie i poświęcenie ludzi dało ogromny rozwój naszego regionu, który niedawno był przedstawiany na gali 20-lecia województwa - mówił, w imieniu nagrodzonych, **Henryk Milcarz**, prezes Wodociągów Kieleckich, radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Gala zakończyła się recitalem Andrzeja Rosiewicza.

Galeria zdjęć



